926

super tota et integra medietate bonorum suorum
 quibus omnium hereditarium et obligationum mobi-
 lium et immobilium summam quamcumque pec-
 uniam nec non annu argenti. Cerebimus, vestimenta
 stamen bonum stanni sive cupri orichali pecuniam
 pendum equorum equivis ac totius suppellectilis
 domesticis in quacunque forma et materia existens
 habet et in post habens dedit dotavit dotavit
 aut infensit et reformavit, quod dicit dotat
 dotavit infensit et reformavit. Per ipsi
 Nlem Annan Wolo Synowzka sui Regis Consensu
 Amam eiusque possens medietatem bonorum suorum
 quibus omnium infensit. Per Reforma-
 tionis obnoxionum cum omni iure Amis et pro-
 prietate omnibus et singulis omnium Whli-
 tabus et Beneficiis tenens habens et possi-
 dens illius quiete et pacifice. Ut fuerit ac ad
 suos suorum suorum quovis beneficium
 Beneficiis libere et effectuiter. Beneficiis
 Regere ac more aliam Reforma bonum
 habens et dicitur in Regno hoc observari
 solentem. Hoc suo Per personali Regni
 hunc ad omnia mediante.

Actum in Castro Premisliensi
 Feria Quinta ipso die Festi Octa-
 vanum Sacratissimi Corporis Christi
 Domini Anno Eiusdem Millesimo
 Sexcentesimo Sexagesimo primo,
 Kulczycki Popielowi Donat

231/vi

1661

Comparent

958

invocabilis Donacionis inserbit et resignat
 perpetuo et in suum invocabiliter, Inquis
 quidem supra dicta bona sibi donata cum ex parte
 et de facto idem Regis Nri Kralibychi sibi Nri
 Paulo Copiel Donatario suo et ipsi postea
 coram officio sibi dicit et admittit realem intro-
 missionem et actuali sui suam possessionem per
 hunc quemcumque competentem et illis hinc inde
 quamcumque voluerit Offensam acceptam Per ipsum
 Nrem Paulum Copiel Donatarium suum et illius
 possessores hoc eadem bona sibi donata cum omni
 iure sibi competente hereditate competentia et
 prerogativa hinc inde tenere habere et possidere
 illis quiete et pacifice usque ad suos suc-
 cessores suosque heredes legitimos et in suis
 libere et effectibus hereditariis pro se et in suis
 Debitis et tenentibus pro parte Regis Nri Ma-
 thias Kralibychi pro se ac suis successoribus in et
 super bonis suis quibus omnibus summis quibusvis
 rebus habeat et habeat supra dicti Nri Paulo
 Copiel Donatario suo inserbit et obligat
 sibi ipsum et eius successores in dictis bonis sibi
 donatis et vnde eorum ab omni et quavis im-
 pectione invidia quamcumque personam cu-
 iuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque
 conditionis per omnes servones servos quos ad quam-
 libet personam servituti spectat et pertinet
 sibi in omni iudicio et officio Regni
 semper tales quoslibet opus fuerit tunc de-
 fendere evincere intercedere et obsequare in
 decorem cum posteris reddere Nec non bona
 eiusdem sibi sibi donata et resignata ab
 omnibus in genere iuribus et inscriptionibus